

**O. Fonnesbæk Ejendomme ApS**

**Nørregade 34, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 28 89 07 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

---

**Ole Fonnesbæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O. Fønnesbæk Ejendomme ApS  
Nørregade 34  
6650 Brørup

CVR-nr.: 28 89 07 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af bolig og erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.595 mod 436.778 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.781 mod 190.344 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>342.595</b>	<b>436.778</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.282	-98.493
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.313</b>	<b>338.285</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-84.263	-96.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.050</b>	<b>241.853</b>
Skat af årets resultat	-15.269	-51.509
<b>Årets resultat</b>	<b>135.781</b>	<b>190.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.781	190.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.781</b>	<b>190.344</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.278.943	3.917.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.278.943</u>	<u>3.917.458</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.278.943</u></b>	<b><u>3.917.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.326	0
Tilgodehavender i alt	<u>440.326</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	44.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>440.326</u></b>	<b><u>44.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.719.269</u></b>	<b><u>3.961.746</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.553.217</u>	<u>1.417.436</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>1.678.217</b></u>	<u><b>1.542.436</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>105.024</u>	<u>131.247</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>105.024</b></u>	<u><b>131.247</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		619.070	715.814
Gæld til pengeinstitutter		929.763	1.102.368
Deposita		<u>159.710</u>	<u>64.400</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u><b>1.708.543</b></u>	<u><b>1.882.582</b></u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld		237.000	202.800
Gæld til pengeinstitutter		674.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.710	77.111
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		41.492	48.070
Anden gæld		<u>169.317</u>	<u>72.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><b>1.227.485</b></u>	<u><b>405.481</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.936.028</b></u>	<u><b>2.288.063</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.719.269</b></u>	<u><b>3.961.746</b></u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>3 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.227.092	1.352.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>190.344</u>	<u>190.344</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.417.436	1.542.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>135.781</u>	<u>135.781</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.553.217</u>	<u>1.678.217</u>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	716.070	97.000	619.070	230.000
Gæld til pengeinstitutter	1.069.763	140.000	929.763	370.000
Deposita	159.710	0	159.710	153.410
	<u>1.945.543</u>	<u>237.000</u>	<u>1.708.543</u>	<u>753.410</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 716 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.279 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Fønnesbæk Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
